ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                          Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp xử lý một số nội dung liên quan đến

công tác bồi thường, hỗ trợ GPMB và tái định cư; giải quyết kiến nghị của nhà đầu tư;

đánh giá tình hình, kết quả thực hiện công tác đấu giá quyền sử dụng đất năm 2020

và kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất năm 2021.

 Chủ trì: Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

 - Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

 - Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

 - Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA Giao thông tỉnh (dự họp nội dung hoán đổi

quỹ đất TĐC);

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh (dự họp nội dung tổng kết

công tác đấu giá QSD đất);

 - Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn (UBND thành phố Quy Nhơn có

trách nhiệm chỉ đạo và mời UBND các phường dự họp nội dung liên quan);

 - Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh, Phó Trưởng

phòng Tổng hợp (K17), Chuyên viên phòng Kinh tế (K4).

 2. Thời gian: 14h00 ngày 30 tháng 12 năm 2020 (Chiều thứ 4).

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp 4).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

 - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn chuẩn bị báo cáo

về việc xin thực hiện hoán đổi 30 lô đất tái định cư phục vụ dự án.

 - Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị các nội dung liên quan: Văn bản số

3094/STNMT-CCQLĐĐ ngày 16/12/2020, Văn bản số 3029/STNMT-CCQLĐĐ

ngày 08/12/2020 và Văn bản số 2990/STNMT-CCQLĐĐ ngày 03/12/2020.

 - Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Tư pháp chuẩn bị nội dung

báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện công tác đấu giá quyền sử dụng đất

năm 2020 và kế hoạch đấu giá QSD đất năm 2021; đề xuất sửa đổi, bổ sung quy định về

đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh (nếu có).

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCTTT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- Trung tâm THCB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-29T08:22:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-29T08:23:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-29T08:23:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-29T08:23:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!